
令和元 2 年 12 月吉日 

お取引様各位                    

FFF SMART LIFE CONNECTED 株式会社 

綾瀬事業所 

〒252-1107 

神奈川県綾瀬市深谷中 8-3-4 

TEL:0467-81-4200 

 

 

年末年始休業のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度の年末年始休業につきましては、誠に勝手ではございますが、下記のとおり休

業させていただきます。 

尚、休業期間中に頂きましたお問い合わせにつきましては、通常営業日に、順次行ってまい

ります。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【休業日】 

12 月 29 日（火）～ 1 月 5 日（火） 

※1 月 6 日(水）より通常通り営業致します。 

 


